
UCHWAŁA NR XLV/1241/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/129/19 w sprawie 
nadania statutu Krakowskiemu Teatrowi Scena STU. 

Na podstawie art. 18  ust. 1  oraz art. 40  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Krakowskiego Teatru Scena STU, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr VII/129/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu 
Krakowskiemu Teatrowi Scena STU (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 1571) w § 5: 
1) uchyla się ust 3; 
2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektor zarządza Teatrem przy pomocy jednego zastępcy”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 7ECCEEF0-75DD-4F08-9A5C-AF6E83387B94. Podpisany Strona 1




